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Esittelijä Kirkkoherra 
 
Esittely Mission Europe on vuonna 1991 Kalevi Lehtisen työn 

mahdollistajaksi perustettu kansainvälinen evankelioimisen toimija. 
Järjestöllä on seitsemän työntekijää: Helmuth Garoeb, Markku 
Happonen, Helena Jarva, Seppo Niemeläinen, Ilkka Puhakka, Mika 
Tuovinen ja Petri Välimäki. 

 
 Mission Europe keskittyy evankeliumin julistamiseen ja kristittyjen 

varustamiseen. Järjestö toimii paikallisten kirkkokuntien, 
seurakuntien, kristillisten järjestöjen ja verkostojen kanssa. 

 Matti Hernesaho toimii julistajana ja projektikoordinaattorina. Hänen 
työnsä keskittyy erityisesti nuoren sukupolven tavoittamiseen. 

 ”Kutsumukseni on toimia erityisesti nuorten aikuisten parissa. Olen 
tehnyt tätä työtä turkulaisissa paikallisseurakunnissa koko työurani 
ajan. Mission Europen joustavat rakenteet ja Jeesus-keskeinen näky 
mahdollistavat jatkossa työn yli seurakunta- ja kirkkokuntarajojen. 
Mission Europe nauttii laajaa luottamusta kristillisellä kentällä ja siksi 
sen kautta on mahdollisuus palvella, varustaa ja innostaa laajasti 
tätä sukupolvea.” Hernesaho sanoo. 

 
 Matti Hernesaho on toiminut 50 % työosuudella 

Mikaelinseurakunnan palveluksessa,mikä on mahdollistanut hänen 
toimimisensa Mission Europen palveluksessa. 
Tarkoituksenmukaisinta on se, että jatkossa Matti toimii 100 % 
työpanoksella Mission Europessa ja että hän irtisanoutuu 
Mikaelinseurakunnan seurakuntapastorin virasta. Jotta tämä olisi 
mahdollista seurakunta solmii kolmevuotisen nimikkosopimuksen 
Mission Europen kanssa Matin työn tukemisesta. Nimikkosopimus 
pitää sisällään 6000 euron vuotuisen kannatusmaksun, joka 
korvamerkitään seurakuntamme vuotuiseen 
toimintamääärärahabudjettiin 

 
Esitys Mikaelinseurakunta solmii nimikkosopimuksen Mission Europen 

kanssa Matti Hernesahon työn tukemisesta 6000 eurolla vuodessa 
ajalle 1.1.2026-31.12.2028. 
 

Käsittely Matti Hernesaho tuli kertomaan Mission Europen toiminnasta ennen 
pykälän käsittelyä. 
 

Tiedoksi Mission Europe 
 
Päätös Esityksen mukaan. Seurakuntaneuvosto valtuutti kirkkoherran 

allekirjoittamaan sopimuksen.  
 


